Competigdo: SUB 17 - 22 DIVISAO - 2025 Fase: CLASSIFICATORIA

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

1° Tempo: 0 x 0

Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2

RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 31/05/2025 Hora: 11:00:00

ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE

CLUBE

Resultado do Jogo

2° Tempo: 0 x 0

Prorrogacgéo: 0 x 0

D -

Local: FAUSTO ALVIM

MI

Rodada: 1

ASSOCIACAO ATLETICA JUVENTUS

NASNOVENSE

Pénaltis: 0 x 0

ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE CLUBE 0 x 0 ASSOCIACAO ATLETICA JUVENTUS MINASNOVENSE

Arbitragem

Quarto Arbitro

Quinto Arbitro

JESSICA LORRANY DA VIVIANE BENTO DE MARCOS PAULO RICHARD DANIEL R
SILVA - FMF SOUZA - FMF RESENDE - FMF GUIMARAES - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo

Entrada do Mandante: 10:52 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 11:55 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:52 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 11:55 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 11:57 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:42 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 12:42 Acréscimo: 05:00

ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE CLUBE

10 Joao Paulo
11 Pedro

12 Arthur
Matheus
Vitor
Daniel
Andre
Kenedy
Rhuan

Paulo

© 0O N o o b~ W N

Kaua

Substitutos

13 Vinicius
14 Luca

15 Rafael
16 Akson
17 Carlinhos
18 Gustavo
19 Matheus
20 Kaik

21 Bernardo
23 Heitor
25 Diogo
26 Joao

Técnico:

Aucxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Titulares

Joao Paulo Oliveira Borges
Pedro Henrique Cutrim Camara
Arthur Alburquerque Fonseca
Matheus Nascimento Souza
Vitor Hugo Simao Lopes

Daniel Kaina Ferreira De Faria
Andre Bispo De Jesus (C)
Kenedy Kauan Martins

Rhuan Rickelme Dos Reis
Paulo Henrique Santos Silva

Kaua Vinicius De Melo Teixeira

Vinicius Parolini Ferreira
Lucas Costa Teixeira
Rafael Augusto S. De Oliveira
Akson Vitor Conceicao Aragao
Carlos Sergio De Souza Da Silva
Gustavo Goncalves Borges
Matheus Gustavo Lopes De Jesus
Kaik Bruno Souza Da Silva
Bernardo Gabriel Fraga Santos
Heitor Gabriel Castro E Silva
Diogo Henrique Da Silva Santos
Joao Pedro De Melo Martins
Comissao Técnica

Dalmer Guilherme De Oliveira Soares

Vinicius Oliveira Domingos

Gabriela Beskow

Bruno Baltazar Dos Reis Gomes

Pedro Eustaquio Ananias

Relagao de Jogadores

ASSOCIACAO ATLETICA JUVENTUS MINASNOVENSE

804215
884452
896698
806392
809630
799809
797775
815266
756340
897116
896765

756341
897107
897149
820350
842740
807178
897132
896704
756319
896456
749013
896701

10
11
12
14
16
18
20
22

13
15
17
19
25

Samuel Faria
Alex

Luis

Victor Gabriel
Vinicius Gabriel
Lucas

Arthur

Caua

Lincoln

Elias

Breno

Mario
Gabriel
Thiago
Henrique
Pedro
Estevao

Derly

Titulares

Samuel Faria De Almeida 807402
Alex Alves Da Silva Junior 915616
Luis Otavio De Souza Fonseca (C) 862293
Victor Gabriel Pereira Batista 814673
Vinicius Gabriel De O. Leite 808138
Lucas Daniel Silva Soares 862304
Arthur Henrique Amorim 917272
Caua Felipe Pimentel Emiliano 862310
Lincoln Sousa Furtunato 807881
Elias Marcelo Francisco Da Silva 807891
Breno Gabriel De O. Goncalves 809812

Substitutos

Mario Silvino De Castro Piona 880512
Gabriel Soares Costa 862278
Thiago Augusto P. De Aguiar Lima 779640
Henrique Simoes Matozo 915556
Pedro Neves Santos 906413
Estevao Rodrigues Macedo Acrux 862289
Derly Christino Marinho Neto 917264

Comissao Técnica

Técnico: Jose Antonio Aparecido Correa

Auxiliar Técnico: Victor Marcio Nogueira De Paula

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Hebert Felipe Neres Soares

Prep. de Goleiros:




Gols

Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

38:00 iT 8 Paulo Henrique Santos Silva ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor; CLUBE

13:00 2T 16 Vinicius Gabriel De Oliveira Leite ASSOCIACAO ATLETICA JUVENTUS
1° cartédo amarelo. MINASNOVENSE
- praticar uma falta ou agédo temeraria;

38:00 2T 15 Thiago Augusto Pereira De Aguiar Lima ASSOCIACAO ATLETICA JUVENTUS
- praticar atitude antidesportiva; MINASNOVENSE

38:00 2T 2 Matheus Nascimento Souza ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE
- praticar atitude antidesportiva; CLUBE

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
15:00 2T 16 Vinicius Gabriel De Oliveira Leite ASSOCIACAO ATLETICA JUVENTUS
Vermelho em decorréncia de 2° cartdo amarelo. MINASNOVENSE

Expulso pela reincidencia do segundo cartdo amarelo por, acertar o
rosto do seu adversario com o brago de forma temeraria.

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Tempo 1T/2T Fungcdo Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

acréscimos devidos a substituigdes, atendimento a atletas supostamente lesionados e parada para hidratacéo.

Relatério do Assistente

Substituicées

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu

13:00 1T ASSOCIACAO ATLETICA JUVENTUS 25 - Estevao Rodrigues Macedo Acrux 22 - Caua Felipe Pimentel Emiliano
MINASNOVENSE

08:00 2T ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE 19 - Matheus Gustavo Lopes De Jesus 6 - Kenedy Kauan Martins
CLUBE

18:00 2T ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE 21 - Bernardo Gabriel Fraga Santos 10 - Joao Paulo Oliveira Borges
CLUBE

18:00 2T ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE 20 - Kaik Bruno Souza Da Silva 9 - Kaua Vinicius De Melo Teixeira
CLUBE

19:00 2T ASSOCIACAO ATLETICA JUVENTUS 19 - Pedro Neves Santos 18 - Lucas Daniel Silva Soares
MINASNOVENSE

29:00 2T ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE 18 - Gustavo Goncalves Borges 8 - Paulo Henrique Santos Silva
CLUBE

30:00 2T ASSOCIACAO ATLETICA JUVENTUS 13 - Gabriel Soares Costa 11 - Alex Alves Da Silva Junior
MINASNOVENSE

30:00 2T ASSOCIACAO ATLETICA JUVENTUS 15 - Thiago Augusto Pereira De Aguiar Lima 5 - Elias Marcelo Francisco Da Silva
MINASNOVENSE

30:00 2T ASSOCIACAO ATLETICA JUVENTUS 17 - Henrigue Simoes Matozo 9 - Breno Gabriel De Oliveira Goncalves
MINASNOVENSE

30:00 2T ASSOCIACAO ATLETICA JUVENTUS 3 - Derly Christino Marinho Neto 10 - Samuel Faria De Almeida

MINASNOVENSE



